

Lebensmittelkennzeichnung zum Produkt:

Lollypop Eimerchen

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Säuerungsmittel: E330, Aroma, Farbstoffe: E100, E141, E150a, E160c, E163

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / 1 Portion:

Brennwert: 391 kcal / 1660 kJ
Fett: <0,3 g
davon gesättigte Fettsäuren: 0 g
Kohlenhydrate: 98 g
davon Zucker: 77 g
Eiweiß: <0,6 g
Natrium: 0 g

Allergienkenzeichnung:

Enthält Glukosesirup

Enthält Farbstoffe E100, E141, E150a, E160c, E163

Nettofüllmenge: 50 g

Aufbewahrungshinweise: kühl und trocken lagern

Hersteller:

TSI GmbH & Co. KG, Südring 26, 27404 Zeven